
Digitālais mazuļu
termometra komplekts

SCH540/00

Maigs un precīzs
Apvieno digitālā termometra un termometra knupīša funkcijas

Palīdz izmērīt mazuļa temperatūru, nesatraucot mazuli. Termometrā knupītī SCH540/00 izmantots tāds pats

aizsargs un knupis kā Avent knupītī ar uzlabotu gaisa ventilāciju vieglai pārejai no knupīša funkcijas uz

temperatūras mērīšanu.

Ērts jums un jūsu mazulim

Komplektā iekļauts Avent knupītis ar uzlabotu gaisa ventilāciju

Ātri un uzticami digitālie temperatūras mērījumu rezultāti

Skaidri temperatūras rādījumi un bateriju statusa indikatori

Baterijas izlādes indikators

Jūsu mazuļa komfortam

Digitālais termometrs ar mīkstu, elastīgu uzgali

Temperatūras mērīšanas metodes izvēle, kas vislabāk piemērota jūsu mazulim

Īpaši izstrādāts termometrs knupis



Digitālais mazuļu termometra komplekts SCH540/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Skaidri temperatūras rādījumi

Skaidri temperatūras rādījumi un bateriju

statusa indikatori

Avent knupītis ar uzlabotu gaisa ventilāciju

Ļauj mazulim pierast pie formas.

Baterijas izlādes indikators

Baterijas izlādes indikators

Mērīšanas metodes izvēle

Philips Avent termometrs precīzi un ērti mēra

jūsu mazuļa ķermeņa temperatūru gan orāli,

gan aksiāli, gan arī anāli.

Digitālais termometrs ar mīkstu, elastīgu

uzgali

Digitālais termometrs ar mīkstu, elastīgu uzgali

Īpaši izstrādāts termometrs knupis

Vienkārša pāreja no knupja uz temperatūras

mērīšanu.

 

Strāvas padeve

Akumulatora darbības laiks: &gt;100 hr

Akumulatora tips: LR41

Bateriju skaits: 1 uz termometru

Izcelsmes valsts

Ražots Ķīnā: Termometri, Jā

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši, 6-12 mēneši

Tehniskā specifikācija

Operating temperature range: 32-42,9 °C

Piederumi

Lietotāja rokasgrāmata

Tehniskā specifikācija

Precizitāte: 35-42 +/- 0,1 °C

Mērīšanas laiks: 10 sek ±3 sek ūdenī (vannā),

25 sek ±10 sek orāli un rektāli, 60 sek ±10 sek

zem rokas

Izcelsmes valsts

Ražots Lielbritānijā: Knupīši, Jā

Lietošanas komforts

Automātiskā izslēgšanās

Lietošanas komforts

Elastīgs gals

Piemērots jaundzimušajiem

Skaidrs mērījumu displejs

Baterijas statusa indikators

 

 

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2021‑06‑11

Versija: 9.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

